
Kont rol I utvo I g et i O rko n g er I d rettsfo re n i n g

Kontrollutvalgets beretning fo t 2025

I henhold til NlFs lov §2-L2 avgir Orkanger ldrettsforenings kontrollutvalg sin beretning.

Kontrollutvalgets oppgave er å kontrollere at styret utfører de oppgavene styret er tillagt etter
Orka nge r ld rettsfore n ings lovno rm (vedtekte r).

Kontrollutvalget har hatt tre møter mellom årsmøtet i2025 og årsmøtet i2026.

Vi har utført følgende handlinger:

Gjennomgang av styreprotokoller for OlFs hovedstyre og avdelinger

Vi har gjennomgått hovedstyrets protokoller og avdelingenes protokoller; samt andre dokumenter

utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra

daglig leder og styrets leder.

Vi har gått gjennom hovedstyrets årsberetning og er forelagt styrets innstilling til årsregnskap for
2025. OIF hadde 31,.12.20251750 medlemmer. Årsregnskapet viser et overskudd på kr 404.102 som

legges til den frie egenkapitalen som pr 3L.L2.2025 er kr 4.978.733.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av OIF:

OIF-regnskapet føres av autorisert regnskapsfører gjennom avtale med Ørnulf Lindseth i LS Regnskap,

og årsmøtet har valgt RMS Norge som revisor. Styret har i 2025 oppnevnt styrets nestleder som

økonomiansvarlig i tråd med OlFs lovnorm og organisasjonsplan.

OIF har alle nødvendige forsikringer i orden gjennom avtale med Gjensidige.

Kontrollutvalget har siden2022 kommentdrt manglende føringav møteprotokoller i noen avdelinger

og manglende signering. Ordning med digital signering av møteprotokoller er gjennomført hos

hovedstyret i 2025, og planen er at dette skjer i avdelingsstyrene i løpet av 2026.

Fem av seks av OlFs avdelinger med valgt styre har levert protokoller innen fristen: Håndball, Fotball,

Orientering, Svømming og Ulvåshytta. Turn har ikke levert signet protokoll noe som er et brudd på

OlFs bestemmelser. Det er viktig for drift av OIF at alle protokoller bli levert til avtalt tidspunkt for å

dokumentere at OlFs arbeid blir gjort etter lovnorm, vedtak, økonomi og at protokollene arkiveres.

Atlet og Friidrett har ikke hatt valgt styre i 2025 og dermed ingen styreprotokoll. Ski har heller ikke i

2025 hatt valgt styre, men daglig leder Anders Rotstigen Skjøld har fungert som administrativ leder. I

tillegg har OIF tre operative avdelinger - Stikomiteen,løypekjørerne i Ulvåsmarka og OIF Anlegg

(«Garasjegjengen») som gjør en stor frivillig innsats med vedlikehold og daglig drift av ldrettsparken,

'turlpypene og lysøypa i Ulvåsmarka sommer og vinter. Dette arbeidet dokumenteres og beskrives i

hovedstyrets protokol l.
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1. Protokollføring

Ko ntrol I utvo I gets o n befø I i n g

Kontrollutvalget oppfordrer hovedstyret til å gå gjennom OlFs vedtekter angående innlevering,

signering og arkivering av styreprotokoller. Avdelingsstyrene må gjøres kjent med det ansvaret de har

når det gjelder protokollføring.

2. Arbeidet iIKAS

Et årsmøtevedtak fra 2022 sier at «Årsmøtet ber hovedstyret jobbe videre med å initiere
omstrukturering ov IKAS, og at hovedstyret prioriterer dette arbeidet i den kommende perioden.»

Kontrollutvalget er orientert fra styreleder og daglig leder om at arbeidet med omstrukturering av

IKAS har vært vurdert i løpet av 2025.12024 behandlet OIF-styret seg fram til en vedlikeholdsstrategi

for IKAS sine anlegg som gagner OlF. Arbeidet med videre omstrukturering av IKAS har vært vurdert,

men styret har ikke gjort vedtak om endringer på eiersiden i løpet av 2025. OIF-styret har hatt
juridisk bistand i denne saken.

Ko ntrol I utvo lgets o n beføl i ng :

Kontrollutvalget anbefaler at OIF ser på årsmøtevedtaket om IKAS fra 2022 og finner en strategi for å

håndtere OlFs eierskap i IKAS framover.

3. Politiattester

Kontrollutvalget kommenterte kritikkverdig situasjon med politiattester i 2024 og ba hovedstyret

ordne opp i denne alvorlige situasjonen. Dette satte hovedstyret på dagsorden allerede i desember
2024 og fulgte opp med arbeidet ijanuar 2025. OIF har innført Norges ldrettsforbund digitale løsning

for politiattester og dette fungerer.

Ko ntrol I utvø I g ets o n b efo I i n g :

Kontrollutvalget ser at OIF har håndtert dette i råd med våre kommentarer i 2025 og anser saken for
løst, men en viktig sak som hovedstyret må prioritere også framover.

Kontrollutvalgets hovedkonklusjon er at OIF-styret har utført de oppgavene som det er ttllagt elter
lovnorm (vedtekter)og organisasjonsplan og vianbefaler at styrets beretning og Orkanger

ldrettsforenings årsregnskap for 2025 godkjennes av Årsmøtet med de anbefalinger vi har gitt.

Kontrollutvalget viser til de to konkrete anbefalingene som protokollføring og OlFs eierskap i IKAS.

Orkanger 16.O3.2026

For Kontrollutvalget
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